
Станция назначения→

Станция отправления↓
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П 31,00 62,00 93,00 124,00 155,00 186,00 217,00 248,00 279,00

Л 15,50 31,00 46,50 62,00 77,50 93,00 108,50 124,00 139,50

П 31,00 31,00 62,00 93,00 124,00 155,00 186,00 217,00 248,00

Л 15,50 15,50 31,00 46,50 62,00 77,50 93,00 108,50 124,00

П 62,00 31,00 31,00 31,00 62,00 93,00 124,00 155,00 186,00 217,00

Л 31,00 15,50 15,50 15,50 31,00 46,50 62,00 77,50 93,00 108,50

П 93,00 62,00 31,00 31,00 62,00 93,00 124,00 155,00 186,00

Л 46,50 31,00 15,50 15,50 31,00 46,50 62,00 77,50 93,00

П 124,00 93,00 62,00 31,00 31,00 31,00 62,00 93,00 124,00 155,00

Л 62,00 46,50 31,00 15,50 15,50 15,50 31,00 46,50 62,00 77,50

П 155,00 124,00 93,00 62,00 31,00 31,00 31,00 62,00 93,00 124,00

Л 77,50 62,00 46,50 31,00 15,50 15,50 15,50 31,00 46,50 62,00

П 186,00 155,00 124,00 93,00 62,00 31,00 31,00 31,00 62,00 93,00

Л 93,00 77,50 62,00 46,50 31,00 15,50 15,50 15,50 31,00 46,50

П 217,00 186,00 155,00 124,00 93,00 62,00 31,00 31,00 31,00 62,00

Л 108,50 93,00 77,50 62,00 46,50 31,00 15,50 15,50 15,50 31,00

П 248,00 217,00 186,00 155,00 124,00 93,00 62,00 31,00 31,00 31,00

Л 124,00 108,50 93,00 77,50 62,00 46,50 31,00 15,50 15,50 15,50

П 279,00 248,00 217,00 186,00 155,00 124,00 93,00 62,00 31,00 31,00

Л 139,50 124,00 108,50 93,00 77,50 62,00 46,50 31,00 15,50 15,50

Коноково

о.п.1669 км (Марьино)

Вольный, 1661 км, 

1656 км

Тарифы стоимости проезда пассажиров в пригородном сообщении

 на участке Коноково-Кавказская

с 1 июня 2023 года 

 Гирей, Кавказская

 Коцебу, 1621 км, Отрадо-

Кубанская

 1612 км, Дорожков, 1605 км

 Гулькевичи,

 Армавир

Прочноокопский

 1643 км, Кубанская, 1627 км


